In Pelargum, ab Anonymo quodam  
 edita apud Treuiros.

Impuro crepitas rostro furiose Pelarge,  
 Et contra superos bella nefanda geris.  
 Peſima quæq; bonis præfers mendacia uerbis,  
 Nec tibi iustitia est, nec tibi nota fides.  
 Friuola uanilo quo mendacia gutture fundis:  
 Nec fieri melior, nec bonus esse studes.  
 Scripturis blateras sacris te cuncta probare,  
 At qui è scripturis scisq; probasq; nihil.

Ex responsione D. Philippi Melanchthonis  
 ad Colonienses, historia quædam  
 extemporali carmine red-  
 dita, per I.G.A.

Vuirtenbergensis ditionis in urbe Tubinga,  
 Sacrificus quidam relligiosus erat.  
 Hic ueluti superum demissus ab arce prophetæ,  
 Narrabat populo uerba stupenda rudi.  
 Cum seuiret enim, sternens mortalia paſsim  
 Corpora letifer & pestis auara manus.  
 Fortiter in templo clamabat: Adeste frequentes,

Omnibus

Omnibus hic uobis certa medela datur,  
 Hec inclusa uitro diui quæ cernuis ossa,  
 O' quales fructus utilitatis habent.  
 Annū preādico ruitos à peste futuros,  
 I stis qui dederint oscula reliquijs.  
 Hinc subito populus densim properauit ad illas,  
 Num norum ualuit protinus aucupium.  
 Oscula sacrificus uendebat plurima nummis,  
 Indomitæ plebis credulitate fruens.  
 Hanc grauiter tulit imposturam dux Eberhardus,  
 Talia sacrifico dicta deditq; statim:  
 Quot moritura prias hoc anno corpora, sacras  
 Diui reliquias quæ tetigere tuis?  
 Turpis amore lucri nil te pudet improbe scurras  
 Cur populum tali decipis arte meum?  
 Sacrificus placide respondit: Maxime Princeps,  
 Ab tua plebs nulla fallitur arte mea.  
 Parce precor, nec me credas imponere cuiquam:  
 Reliquias uexi laudibus, esto, sacras:  
 Quisq; tamen claro tantum dedit oscula uitro,  
 Sacris reliquijs oscula nemo dedit.  
 Hoc anno percant igitur si mille, quid ad me?  
 Duntaxat uitrum qui tetigere meum?  
 His dictis risit Princeps Eberhardus, ex istum  
 Sacrificum pepulit finibus inde suis.  
 O' quot persimiles illi sunt tempore nostro  
 Vanilo qui monachi, sacrificiq; mali:

Pocula

Pocula plena quibus meretrix Babylonica miscet,

Vt contra Christum bella nefanda gerant.

Nomine sub cuius clamant, Ecclesia, Patres:

Et populum fallunt garrulitate rudem.

Non tamen ista diu grauis impostura feretur,

Indomit is rabulis obstricta ora Deus.

Lux Euangelij cœlo demissa fugabit

Errorum tenebras: Lector amice uale.

Ad Ioannem Eccium, in collo-

quio Vormacensi.

Te gladiatorem propter Babylonis honorem

Diligo Romanæ, tu mihi leta cane.